animis conservare et fovere; tum demum suffragia in fidelium defunctorum levationem atque subsidium erogare solita neququam imminuere, eorundem prædecessorum vestigiis insistentes, decrevimus et constituimus.

« Itaque præservatis et firmis remanentibus indulgentiis concessis in articulo mortis, ac facultatibus, seu indultis illas impertiendi, seu communicandi, tam venerabilibus fratribus episcopis ac dilectis filiis prælatis locorum ordinariis, in vim seu ad formam nostrarum litterarum nonis aprilis ann. 1747 editarum, quam aliis quibuscunque communiter aut personaliter, seu pro certo personarum genere, gradu aut numero, concessis, iisque pariter quas felic. record. prædecessor noster Benedictus Papa XIII, cunctis fidelibus salutationem angelicam seu alias preces de tempore mane, aut meridie, seu vespere, ad campanæ pulsationem, de genu, vel juxta dierum et temporum rationem, stando recitantibus; item indulgentia septem annorum et totidem quadragenarum quam ipse Benedictus, et novissimo Jubilæi anno durante, omnibus Christifidelibus tam in Urbe quam extra eam ubicunque degentibus, qui sacramentaliter confessi et sacra communione refecti, vel saltem vere contriti, et cum firmo proposito confitendi, ecclesias in quibus augustissimum Eucharistiæ Sacramentum pro oratione Quadraginta Horarum, eo anno durante, expositum esset, devote visitassent, ibique juxta sanctæ matris Ecclesiæ mentem orassent, toties quoties id egissent, benigne concessit; quamque nos etiam, illius exemplo, pro maxime ineunte Jubilæi anno, et tam pro Urbe quam pro aliis ubicunque locis præsentium tenore libenter concedimus et largimur. Atque illis etiam quas similis memoriæ Innoc. XI et Innoc. XII Romani Pontifices prædecessores nostri fidelibus sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum, cum ad infirmos deferretur, devote comitantibus, vel lumen, aut faciem per alios ea occasione deferendum, seu deferendum mittentibus, similiter concesserunt; tum etiam indulgentiis a S. R. E. cardinalibus de latere legatis Apostolicæ Sedis nunciis, ac episcopis in usu seu exercitio Pontificalium, aut impertienda benedictione, aliave forma consuetæ concedi solitis; item salvis et firmis remanentibus indulgentiis altarium privilegiatorum pro fidelibus defunctis, aliisque eodem modo pro solis ipsis defunctis concessis; itemque etiam aliis quibuscunque indulgentiis et peccatorum remissionibus, alias pro vivis concessis, ad effectum duntaxat ut Christifideles illas animabus fidelium defunctorum quæ Deo in charitate conjunctæ ab hac luce migraverint, per modum suffragii directe applicare valeant; quas omnes et singulas, licet pro eo quod respicit vivorum favorem, hoc Jubilæi anno durante, generaliter, ut infra suspensas, ad prædictum tamen effectum ipsius anni decursu, etiamsi in earum concessionibus hujusmodi applicandi facultas indulta non fuerit, ab omnibus